

Olimp Therm Line 40+ 60 tabl.

Cena: 60,99 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

Olimp Therm Line 40+ jest tabletką powlekaną, która ma na celu uzupełnienie diety kobiet powyżej 40 roku życia. Zawiera ona ekstrakt z pieprzu kajeńskiego, który zawiera kapsaicynę, ekstrakt zielonej herbaty bogaty w galusan epigallokatechiny (EGCG), ekstrakt z imbiru i chrom. Imbir może pomóc w utrzymaniu prawidłowego trawienia, a pieprz kajeński może przyczynić się do utrzymania prawidłowej masy ciała. Guarana może pomóc w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu tłuszczów. Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych. Opakowanie zawiera 60 tabletek, co wystarcza na miesiąc codziennej suplementacji.

Składniki

Dwie tabletki suplementu zawierają:

Ekstrakt z zielonej herbaty 210 mg, w tym EGCG 115 mg

Ekstrakt imbiru 200 mg, w tym gingerole 10 mg

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego 140 mg, w tym kapsaicyna 11,2 mg

Ekstrakt z pokrzywy indyjskiej 20 mg, w tym forskolina 2 mg

Ekstrakt z guarany 13,2 mg

Ekstrakt z zielonej kawy 10 mg, w tym AGC 5 mg

Ekstrakt cynamonowca 10 mg

Chrom 40 µg (100%)*

Kofeina (z ekstraktu zielonej kawy i guarany) ≤7,3 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Stosowanie

Dorosłym zaleca się przyjmowanie jednej tabletki dwukrotnie dziennie z dużą ilością wody. Tabletki należy przyjmować około 30 minut przed śniadaniem i obiadem lub przed treningiem. Aby uzyskać pozytywne efekty zdrowotne, zaleca się stosowanie preparatu Therm Line 40+ przez okres 2-3 miesięcy i przerwanie stosowania przez 1-2 miesiące w razie potrzeby.

Zastosowanie



Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu dla kobiet powyżej 40 roku życia

Ostrzeżenia

Przed użyciem suplementu diety Therm Line 40+ Olimp należy pamiętać, że produkt zawiera kofeinę i nie powinien być stosowany przez dzieci i kobiety w ciąży w ilości przekraczającej 7,3 mg na 2 tabletki. Osoby cierpiące na choroby serca, nadciśnienie, chorobę refluksową przełyku, wrzody żołądka, niskie ciśnienie krwi lub zaburzenia krzepliwości krwi nie powinny stosować tego suplementu. Osoby przyjmujące leki przeciwcukrzycowe, przeciwzakrzepowe lub nasercowe również nie powinny stosować tego preparatu. W przypadku pojawienia się objawów niepożądanych, takich jak złe samopoczucie, objawy ze strony układu krążenia lub wątroby lub zaczerwienienie ciała, należy przerwać stosowanie suplementu